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24Â° OPEN MEMORIAL BERTOLINI (1906036A)
Genova - 21-06-2019 - 23-06-2019

Torneo 24Â° OPEN MEMORIAL BERTOLINI 1906036A

Luogo Genova  [Genova - Liguria]
Periodo 21-06-2019 - 23-06-2019

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri CASALINI BRUNETTO - 

Partecipanti 38

Sito Internet

Rausis Igors

1Laketic Gojko

2
Tirelli Mauro

3
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24Â° OPEN MEMORIAL BERTOLINI (1906036A)
Genova - 21-06-2019 - 23-06-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Rausis Igors 4.5 CZE 15.0017.0011.0015.002669 2098 2464 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1974

2 2 IM Laketic Gojko 4.0 SRB 15.0018.0010.5014.002387 2111 2351 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1974

3 4 M Tirelli Mauro 4.0 ITA 14.0016.509.50 12.002252 2029 2270 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1996

4 5 M Varvaglione Antonio 4.0 ITA 13.0015.508.50 11.002154 1948 2189 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1995

5 3 NC Ludwig Remi 4.0 FRA 12.5015.009.00 11.502303 1878 2119 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1974

6 21 2N Gabbani Sara 4.0 ITA 12.5014.508.50 10.501696 1950 2190 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2004

7 12 CM Di Chiara Mauro 4.0 ITA 8.00 8.00 5.00 8.00 1883 1619 2296 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 1 1 1980

8 6 M Caprino Marco 3.5 ITA 14.5016.5010.5010.502124 2039 2189 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1984

9 7 IM Peric Slavisa 3.0 SRB 13.0014.509.00 6.50 2104 1821 1894 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1974

10 10 CM Pedoni Lorenzo 3.0 ITA 13.0014.008.50 5.50 1985 1942 2048 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1999

11 9 CM Ghods Maziar 3.0 ITA 13.0014.009.00 6.00 1992 1754 1859 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1991

12 11 FM Cirabisi Federico 3.0 ITA 12.0014.008.00 6.00 1962 1787 1895 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1951

13 14 1N Nicolis Claudio 3.0 ITA 12.0013.508.00 5.50 1784 1806 1879 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1951

14 13 1N Valentini Angelo 3.0 ITA 11.0012.507.00 5.50 1834 1809 1881 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1958

15 27 3N Bricola Tommaso 3.0 ITA 11.0012.507.00 6.25 1441 1713 1786 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2004

16 15 1N Mandolini Alessandro3.0 ITA 11.0011.007.00 4.00 1764 1624 1697 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1973

17 8 CM Mortola Alberto 2.5 ITA 11.5013.507.50 5.75 2010 1570 1571 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1979

18 17 2N Baldi Alberto 2.5 ITA 11.5013.507.50 5.50 1749 1507 1540 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1974

19 16 1N Nikolajevic Tihomir 2.5 ITA 11.0012.007.00 3.25 1764 1743 1744 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1948

20 22 NC Cairo Serge 2.5 FRA 11.0012.007.00 3.25 1667 1647 1681 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1974

21 23 2N Angeli Alessandro 2.5 ITA 10.5011.506.50 3.50 1579 1736 1737 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2004

22 24 3N Benedetti Lorenzo 2.5 ITA 9.00 10.005.00 2.75 1553 1584 1618 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2002

23 20 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.0 ITA 12.0013.507.50 3.75 1712 1770 1698 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1956

24 18 CM Gandolfi Gianfranco 2.0 ITA 11.5012.008.50 3.25 1729 1694 1623 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1953

25 25 NC Pallaro Gabriele 2.0 ITA 11.5012.008.00 2.50 1490 1673 1634 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2006

26 35 NC Valle Edoardo 2.0 ITA 10.0012.007.00 4.25 1221 1731 1695 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1972

27 19 1N Grasso Gabriele 2.0 ITA 10.5011.007.50 2.00 1719 1650 1579 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1977

28 32 NC Pineau Jean 2.0 FRA 9.50 10.005.50 1.50 1287 1463 1425 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1942

29 28 NC Korzun Andrii 2.0 9.00 10.006.00 2.50 1440 1538 1299 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1974

30 38 NC Glionna Mario 1.5 ITA 9.50 9.50 6.50 0.75 1164 1694 1373 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1950

31 37 NC Danesi Lorenzo 1.5 ITA 9.50 11.506.50 3.25 1197 1510 1394 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2005

32 31 3N D 'ambrosio Francesco1.5 ITA 10.0011.007.00 2.25 1419 1606 1457 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1937

33 26 3N Roveta Andrea 1.5 ITA 9.50 9.50 6.50 0.50 1470 1579 1431 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 2002

34 29 NC Hu Xuandi 1.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 1434 1551 1186 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2006

35 30 NC Spanu Lorenzo 1.0 ITA 5.00 5.00 2.00 0.00 1422 1483 1211 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 2 2000

36 36 NC Porrino Matteo 1.0 ITA 8.00 8.00 6.00 0.00 1204 1556 822 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2004

37 34 NC Ferrarese Sergio 1.0 ITA 8.50 8.50 6.00 0.00 1264 1493 1286 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1951

38 33 2N Brugnolo Paolo 0.0 ITA 7.50 8.50 4.50 0.00 1267 1470 805 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1938
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24Â° OPEN MEMORIAL BERTOLINI (1906036A)
Genova - 21-06-2019 - 23-06-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

23 2N Angeli Alessandro ITA EMI MO 1579 1736 1737 2004 M 2827498 160040

17 2N Baldi Alberto ITA LIG GE 1749 1507 1540 1974 M 2844147 169614

24 3N Benedetti Lorenzo ITA LIG GE 1553 1584 1618 2002 M 28517601 184214

27 3N Bricola Tommaso ITA PIE AL 1441 1713 1786 2004 M 2870423 176252

33 2N Brugnolo Paolo ITA LIG GE 1267 1470 805 1938 M 834408 101317

22 NC Cairo Serge FRA LIG GE 1667 1647 1681 1974 M 697508

6 M Caprino Marco ITA TOS PO 2124 2039 2189 1984 M 841323 127413

11 FM Cirabisi Federico ITA LIG GE 1962 1787 1895 1951 M 802166 101319

31 3N D 'ambrosio FrancescoITA LIG GE 1419 1606 1457 1937 M 811700 101086

37 NC Danesi Lorenzo ITA LIG GE 1197 1510 1394 2005 M 2842497 165576

12 CM Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1883 1619 2296 1980 M 825034 120599

34 NC Ferrarese Sergio ITA LIG GE 1264 1493 1286 1951 M 873373 124374

21 2N Gabbani Sara ITA TOS PT 1696 1950 2190 2004 F 2842853 161436

18 CM Gandolfi Gianfranco ITA LIG GE 1729 1694 1623 1953 M 813389 100556

9 CM Ghods Maziar ITA TOS FI 1992 1754 1859 1991 M 838551 124049

38 NC Glionna Mario ITA LIG GE 1164 1694 1373 1950 M 2829636 162182

19 1N Grasso Gabriele ITA LIG GE 1719 1650 1579 1977 M 819298 105164

29 NC Hu Xuandi ITA LIG GE 1434 1551 1186 2006 M 2870490 165527

28 NC Korzun Andrii LIG GE 1440 1538 1299 1974 M 34136908

2 IM Laketic Gojko SRB LIG GE 2387 2111 2351 1974 M 900583

3 NC Ludwig Remi FRA LIG GE 2303 1878 2119 1974 M 653993

15 1N Mandolini AlessandroITA LIG GE 1764 1624 1697 1973 M 2813365 160653

8 CM Mortola Alberto ITA LIG GE 2010 1570 1571 1979 M 822434 105069

14 1N Nicolis Claudio ITA LIG GE 1784 1806 1879 1951 M 817295 105161

16 1N Nikolajevic Tihomir ITA LIG SV 1764 1743 1744 1948 M 843539 109411

25 NC Pallaro Gabriele ITA PIE TO 1490 1673 1634 2006 M 2853014 172220

20 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1712 1770 1698 1956 M 809365 102309

10 CM Pedoni Lorenzo ITA PIE BI 1985 1942 2048 1999 M 894656 144934

7 IM Peric Slavisa SRB LIG GE 2104 1821 1894 1974 M 908126

32 NC Pineau Jean FRA FR 1287 1463 1425 1942 M 20600674

36 NC Porrino Matteo ITA PIE BI 1204 1556 822 2004 M 2850325 165556

1 GM Rausis Igors CZE LIG GE 2669 2098 2464 1974 M 11600098

26 3N Roveta Andrea ITA LIG GE 1470 1579 1431 2002 M 2841377 160400

30 NC Spanu Lorenzo ITA LIG GE 1422 1483 1211 2000 M 28526872 184455

4 M Tirelli Mauro ITA EMI PC 2252 2029 2270 1996 M 845353 122367

13 1N Valentini Angelo ITA LIG GE 1834 1809 1881 1958 M 811300 102304

35 NC Valle Edoardo ITA LIG GE 1221 1731 1695 1972 M 2889647 178579

5 M Varvaglione Antonio ITA PUG TA 2154 1948 2189 1995 M 854530 134805
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24Â° OPEN MEMORIAL BERTOLINI (1906036A)
Genova - 21-06-2019 - 23-06-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 GM Rausis Igors 4.5 CZE | 20 N 1 | 10 B 1 | 5 N 1 | 4 B 1 | 2 N Â½ | -1

2 2 IM Laketic Gojko 4.0 SRB | 21 B 1 | 11 N 1 | 7 B 1 | 6 N Â½ | 1 B Â½ | 1

5 3 NC Ludwig Remi 4.0 FRA | 22 N 1 | 13 B 1 | 6 N 0 | 14 B 1 | 10 N 1 | -1

3 4 M Tirelli Mauro 4.0 ITA | 23 B 1 | 14 N 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | 6 B 1 | 1

4 5 M Varvaglione Antonio 4.0 ITA | 24 N 1 | 15 B 1 | 1 B 0 | 16 N 1 | 9 B 1 | 1

8 6 M Caprino Marco 3.5 ITA | 25 B 1 | 16 N 1 | 3 B 1 | 2 B Â½ | 4 N 0 | 1

9 7 IM Peric Slavisa 3.0 SRB | 26 N 1 | 19 B 1 | 2 N 0 | 13 B 1 | 21 N 0 | -1

17 8 CM Mortola Alberto 2.5 ITA | 27 B Â½ | 18 N Â½ | 21 B 0 | 35 N 1 | 16 B Â½ | 1

11 9 CM Ghods Maziar 3.0 ITA | 28 N 1 | 38 B 1 | 4 N 0 | 15 B 1 | 5 N 0 | -1

10 10 CM Pedoni Lorenzo 3.0 ITA | 29 B 1 | 1 N 0 | 23 B 1 | 18 N 1 | 3 B 0 | 1

12 11 FM Cirabisi Federico 3.0 ITA | 30 N 1 | 2 B 0 | 19 N 1 | 21 B 0 | 20 N 1 | -1

7 12 CM Di Chiara Mauro 4.0 ITA | 0 0 | 0 1 | 22 N 1 | 27 B 1 | 17 N 1 | -1

14 13 1N Valentini Angelo 3.0 ITA | 31 B 1 | 3 N 0 | 25 B 1 | 7 N 0 | 18 B 1 | 1

13 14 1N Nicolis Claudio 3.0 ITA | 32 N 1 | 4 B 0 | 26 N 1 | 3 N 0 | 19 B 1 | -1

16 15 1N Mandolini Alessandro 3.0 ITA | 33 B 1 | 5 N 0 | 35 B 1 | 9 N 0 | 25 B 1 | 1

19 16 1N Nikolajevic Tihomir 2.5 ITA | 34 N 1 | 6 B 0 | 38 N 1 | 5 B 0 | 8 N Â½ | -1

18 17 2N Baldi Alberto 2.5 ITA | 35 B Â½ | 27 N 0 | 28 N 1 | 24 B 1 | 12 B 0 | 1

24 18 CM Gandolfi Gianfranco 2.0 ITA | 36 N 1 | 8 B Â½ | 27 N Â½ | 10 B 0 | 13 N 0 | -1

27 19 1N Grasso Gabriele 2.0 ITA | 37 B 1 | 7 N 0 | 11 B 0 | 36 N 1 | 14 N 0 | -1

23 20 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.0 ITA | 1 B 0 | 35 N Â½ | 31 B 1 | 23 N Â½ | 11 B 0 | 1

6 21 2N Gabbani Sara 4.0 ITA | 2 N 0 | 32 B 1 | 8 N 1 | 11 N 1 | 7 B 1 | -1

20 22 NC Cairo Serge 2.5 FRA | 3 B 0 | 29 N 1 | 12 B 0 | 37 N Â½ | 31 B 1 | 1

21 23 2N Angeli Alessandro 2.5 ITA | 4 N 0 | 34 B 1 | 10 N 0 | 20 B Â½ | 26 N 1 | -1

22 24 3N Benedetti Lorenzo 2.5 ITA | 5 B 0 | 31 N Â½ | 29 B 1 | 17 N 0 | 38 B 1 | 1

25 25 NC Pallaro Gabriele 2.0 ITA | 6 N 0 | 36 B 1 | 13 N 0 | 28 B 1 | 15 N 0 | -1

33 26 3N Roveta Andrea 1.5 ITA | 7 B 0 | 33 N 1 | 14 B 0 | 38 N Â½ | 23 B 0 | 1

15 27 3N Bricola Tommaso 3.0 ITA | 8 N Â½ | 17 B 1 | 18 B Â½ | 12 N 0 | 37 B 1 | 1

29 28 NC Korzun Andrii 2.0 | 9 B 0 | 37 N 1 | 17 B 0 | 25 N 0 | 34 B 1 | 1

34 29 NC Hu Xuandi 1.0 ITA | 10 N 0 | 22 B 0 | 24 N 0 | 32 B 0 | 33 N 1 | -1

35 30 NC Spanu Lorenzo 1.0 ITA | 11 B 0 | 0 0 | 0 0 | 33 N 1 | 35 B 0 | 1

32 31 3N D 'ambrosio Francesco 1.5 ITA | 13 N 0 | 24 B Â½ | 20 N 0 | 34 B 1 | 22 N 0 | -1

28 32 NC Pineau Jean 2.0 FRA | 14 B 0 | 21 N 0 | 37 B 0 | 29 N 1 | 36 B 1 | 1

38 33 2N Brugnolo Paolo 0.0 ITA | 15 N 0 | 26 B 0 | 34 N 0 | 30 B 0 | 29 B 0 | 1

37 34 NC Ferrarese Sergio 1.0 ITA | 16 B 0 | 23 N 0 | 33 B 1 | 31 N 0 | 28 N 0 | -1

26 35 NC Valle Edoardo 2.0 ITA | 17 N Â½ | 20 B Â½ | 15 N 0 | 8 B 0 | 30 N 1 | -1

36 36 NC Porrino Matteo 1.0 ITA | 18 B 0 | 25 N 0 | 0 1 | 19 B 0 | 32 N 0 | 0

31 37 NC Danesi Lorenzo 1.5 ITA | 19 N 0 | 28 B 0 | 32 N 1 | 22 B Â½ | 27 N 0 | -1

30 38 NC Glionna Mario 1.5 ITA | 0 1 | 9 N 0 | 16 B 0 | 26 B Â½ | 24 N 0 | 0
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24Â° OPEN MEMORIAL BERTOLINI (1906036A)
Genova - 21-06-2019 - 23-06-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

23 2N Angeli Alessandro ITA 1579 5 2.50 1.99 0.51 1736.601737 2004 M 2827498 160040

17 2N Baldi Alberto ITA 1749 4 1.50 2.85 -1.35 1507.601540 1974 M 2844147 169614

24 3N Benedetti Lorenzo ITA 1553 4 1.50 1.92 -0.42 1584.001618 2002 M 28517601 184214

27 3N Bricola Tommaso ITA 1441 5 3.00 1.26 1.74 1713.601786 2004 M 2870423 176252

33 2N Brugnolo Paolo ITA 1267 3 0.00 0.82 -0.82 1470.80805 1938 M 834408 101317

22 NC Cairo Serge FRA 1667 4 1.50 2.03 -0.53 1647.201681 1974 M 697508

6 M Caprino Marco ITA 2124 5 3.50 2.60 0.9 2039.202189 1984 M 841323 127413

11 FM Cirabisi Federico ITA 1962 4 2.00 2.51 -0.51 1787.201895 1951 M 802166 101319

31 3N D 'ambrosio FrancescoITA 1419 5 1.50 1.45 0.05 1606.001457 1937 M 811700 101086

37 NC Danesi Lorenzo ITA 1197 4 1.50 0.74 0.76 1510.801394 2005 M 2842497 165576

12 CM Di Chiara Mauro ITA 1883 3 3.00 2.38 0.62 1619.002296 1980 M 825034 120599

34 NC Ferrarese Sergio ITA 1264 4 1.00 1.01 -0.01 1493.801286 1951 M 873373 124374

21 2N Gabbani Sara ITA 1696 5 4.00 1.40 2.6 1950.002190 2004 F 2842853 161436

18 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1729 5 2.00 2.47 -0.47 1694.801623 1953 M 813389 100556

9 CM Ghods Maziar ITA 1992 4 2.00 2.18 -0.18 1754.801859 1991 M 838551 124049

38 NC Glionna Mario ITA 1164 4 0.50 0.39 0.11 1694.751373 1950 M 2829636 162182

19 1N Grasso Gabriele ITA 1719 5 2.00 2.54 -0.54 1650.201579 1977 M 819298 105164

2 IM Laketic Gojko SRB 2387 5 4.00 3.66 0.34 2111.002351 1974 M 900583

3 NC Ludwig Remi FRA 2303 5 4.00 4.36 -0.36 1878.802119 1974 M 653993

15 1N Mandolini AlessandroITA 1764 5 3.00 2.97 0.03 1624.801697 1973 M 2813365 160653

8 CM Mortola Alberto ITA 2010 5 2.50 4.35 -1.85 1570.201571 1979 M 822434 105069

14 1N Nicolis Claudio ITA 1784 5 3.00 2.53 0.47 1806.201879 1951 M 817295 105161

16 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1764 5 2.50 2.22 0.28 1743.201744 1948 M 843539 109411

25 NC Pallaro Gabriele ITA 1490 4 1.00 1.21 -0.21 1673.201634 2006 M 2853014 172220

20 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1712 5 2.00 2.72 -0.72 1770.001698 1956 M 809365 102309

10 CM Pedoni Lorenzo ITA 1985 4 2.00 1.94 0.06 1942.802048 1999 M 894656 144934

7 IM Peric Slavisa SRB 2104 5 3.00 3.74 -0.74 1821.201894 1974 M 908126

32 NC Pineau Jean FRA 1287 4 1.00 1.39 -0.39 1463.001425 1942 M 20600674

36 NC Porrino Matteo ITA 1204 4 0.00 0.71 -0.71 1556.25822 2004 M 2850325 165556

1 GM Rausis Igors CZE 2669 5 4.50 4.52 -0.02 2098.002464 1974 M 11600098

26 3N Roveta Andrea ITA 1470 5 1.50 2.19 -0.69 1579.601431 2002 M 2841377 160400

4 M Tirelli Mauro ITA 2252 5 4.00 3.41 0.59 2029.602270 1996 M 845353 122367

13 1N Valentini Angelo ITA 1834 5 3.00 2.69 0.31 1809.001881 1958 M 811300 102304

35 NC Valle Edoardo ITA 1221 4 1.00 0.32 0.68 1731.401695 1972 M 2889647 178579

5 M Varvaglione Antonio ITA 2154 5 4.00 3.53 0.47 1948.402189 1995 M 854530 134805
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24Â° OPEN MEMORIAL BERTOLINI (1906036A)
Genova - 21-06-2019 - 23-06-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

29 NC Hu Xuandi ITA 1434 0 0.00 2.10 -1.1 -30 1551.801186 2006 M 165527

28 NC Korzun Andrii 1440 0 0.00 2.20 -0.2 0 1538.401299 1974 M

30 NC Spanu Lorenzo ITA 1422 0 0.00 1.60 -0.6 -15 1483.331211 2000 M 184455
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24Â° OPEN MEMORIAL BERTOLINI (1906036A)
Genova - 21-06-2019 - 23-06-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1712   |  1 GM Rausis Igors CZE 2669 0 - 1

2 2 IM Laketic Gojko SRB 2387   |  21 2N Gabbani Sara ITA 1696 1 - 0

3 22 NC Cairo Serge FRA 1667   |  3 NC Ludwig Remi FRA 2303 0 - 1

4 4 M Tirelli Mauro ITA 2252   |  23 2N Angeli Alessandro ITA 1579 1 - 0

5 24 3N Benedetti Lorenzo ITA 1553   |  5 M Varvaglione Antonio ITA 2154 0 - 1

6 6 M Caprino Marco ITA 2124   |  25 NC Pallaro Gabriele ITA 1490 1 - 0

7 26 3N Roveta Andrea ITA 1470   |  7 IM Peric Slavisa SRB 2104 0 - 1

8 8 CM Mortola Alberto ITA 2010   |  27 3N Bricola Tommaso ITA 1441 Â½ - Â½

9 28 NC Korzun Andrii 1440   |  9 CM Ghods Maziar ITA 1992 0 - 1

10 10 CM Pedoni Lorenzo ITA 1985   |  29 NC Hu Xuandi ITA 1434 1 - 0

11 30 NC Spanu Lorenzo ITA 1422   |  11 FM Cirabisi Federico ITA 1962 0 - 1

12 13 1N Valentini Angelo ITA 1834   |  31 3N D 'ambrosio Francesco ITA 1419 1 - 0

13 32 NC Pineau Jean FRA 1287   |  14 1N Nicolis Claudio ITA 1784 0 - 1

14 15 1N Mandolini Alessandro ITA 1764   |  33 2N Brugnolo Paolo ITA 1267 1 - 0

15 34 NC Ferrarese Sergio ITA 1264   |  16 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1764 0 - 1

16 17 2N Baldi Alberto ITA 1749   |  35 NC Valle Edoardo ITA 1221 Â½ - Â½

17 36 NC Porrino Matteo ITA 1204   |  18 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1729 0 - 1

18 19 1N Grasso Gabriele ITA 1719   |  37 NC Danesi Lorenzo ITA 1197 1 - 0

19 12 CM Di Chiara Mauro ITA 1883   |  0 - F

20 38 NC Glionna Mario ITA 1164   |  1 - F
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24Â° OPEN MEMORIAL BERTOLINI (1906036A)
Genova - 21-06-2019 - 23-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Rausis Igors 1 CZE 2669   |  10 CM Pedoni Lorenzo 1 ITA 1985 1 - 0

2 11 FM Cirabisi Federico 1 ITA 1962   |  2 IM Laketic Gojko 1 SRB 2387 0 - 1

3 3 NC Ludwig Remi 1 FRA 2303   |  13 1N Valentini Angelo 1 ITA 1834 1 - 0

4 14 1N Nicolis Claudio 1 ITA 1784   |  4 M Tirelli Mauro 1 ITA 2252 0 - 1

5 5 M Varvaglione Antonio 1 ITA 2154   |  15 1N Mandolini Alessandro 1 ITA 1764 1 - 0

6 16 1N Nikolajevic Tihomir 1 ITA 1764   |  6 M Caprino Marco 1 ITA 2124 0 - 1

7 7 IM Peric Slavisa 1 SRB 2104   |  19 1N Grasso Gabriele 1 ITA 1719 1 - 0

8 9 CM Ghods Maziar 1 ITA 1992   |  38 NC Glionna Mario 1 ITA 1164 1 - 0

9 18 CM Gandolfi Gianfranco 1 ITA 1729   |  8 CM Mortola Alberto 0.5 ITA 2010 Â½ - Â½

10 27 3N Bricola Tommaso 0.5 ITA 1441   |  17 2N Baldi Alberto 0.5 ITA 1749 1 - 0

11 35 NC Valle Edoardo 0.5 ITA 1221   |  20 CM Pedemonte Claudio Giovanni0 ITA 1712 Â½ - Â½

12 21 2N Gabbani Sara 0 ITA 1696   |  32 NC Pineau Jean 0 FRA 1287 1 - 0

13 29 NC Hu Xuandi 0 ITA 1434   |  22 NC Cairo Serge 0 FRA 1667 0 - 1

14 23 2N Angeli Alessandro 0 ITA 1579   |  34 NC Ferrarese Sergio 0 ITA 1264 1 - 0

15 31 3N D 'ambrosio Francesco0 ITA 1419   |  24 3N Benedetti Lorenzo 0 ITA 1553 Â½ - Â½

16 25 NC Pallaro Gabriele 0 ITA 1490   |  36 NC Porrino Matteo 0 ITA 1204 1 - 0

17 33 2N Brugnolo Paolo 0 ITA 1267   |  26 3N Roveta Andrea 0 ITA 1470 0 - 1

18 37 NC Danesi Lorenzo 0 ITA 1197   |  28 NC Korzun Andrii 0 1440 0 - 1

19 12 CM Di Chiara Mauro 0 ITA 1883   |  1 - F

20 30 NC Spanu Lorenzo 0 ITA 1422   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

24Â° OPEN MEMORIAL BERTOLINI (1906036A)
Genova - 21-06-2019 - 23-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 M Varvaglione Antonio 2 ITA 2154   |  1 GM Rausis Igors 2 CZE 2669 0 - 1

2 2 IM Laketic Gojko 2 SRB 2387   |  7 IM Peric Slavisa 2 SRB 2104 1 - 0

3 6 M Caprino Marco 2 ITA 2124   |  3 NC Ludwig Remi 2 FRA 2303 1 - 0

4 4 M Tirelli Mauro 2 ITA 2252   |  9 CM Ghods Maziar 2 ITA 1992 1 - 0

5 27 3N Bricola Tommaso 1.5 ITA 1441   |  18 CM Gandolfi Gianfranco 1.5 ITA 1729 Â½ - Â½

6 8 CM Mortola Alberto 1 ITA 2010   |  21 2N Gabbani Sara 1 ITA 1696 0 - 1

7 10 CM Pedoni Lorenzo 1 ITA 1985   |  23 2N Angeli Alessandro 1 ITA 1579 1 - 0

8 19 1N Grasso Gabriele 1 ITA 1719   |  11 FM Cirabisi Federico 1 ITA 1962 0 - 1

9 22 NC Cairo Serge 1 FRA 1667   |  12 CM Di Chiara Mauro 1 ITA 1883 0 - 1

10 13 1N Valentini Angelo 1 ITA 1834   |  25 NC Pallaro Gabriele 1 ITA 1490 1 - 0

11 26 3N Roveta Andrea 1 ITA 1470   |  14 1N Nicolis Claudio 1 ITA 1784 0 - 1

12 15 1N Mandolini Alessandro 1 ITA 1764   |  35 NC Valle Edoardo 1 ITA 1221 1 - 0

13 38 NC Glionna Mario 1 ITA 1164   |  16 1N Nikolajevic Tihomir 1 ITA 1764 0 - 1

14 28 NC Korzun Andrii 1 1440   |  17 2N Baldi Alberto 0.5 ITA 1749 0 - 1

15 20 CM Pedemonte Claudio Giovanni0.5 ITA 1712   |  31 3N D 'ambrosio Francesco0.5 ITA 1419 1 - 0

16 24 3N Benedetti Lorenzo 0.5 ITA 1553   |  29 NC Hu Xuandi 0 ITA 1434 1 - 0

17 32 NC Pineau Jean 0 FRA 1287   |  37 NC Danesi Lorenzo 0 ITA 1197 0 - 1

18 34 NC Ferrarese Sergio 0 ITA 1264   |  33 2N Brugnolo Paolo 0 ITA 1267 1 - 0

19 30 NC Spanu Lorenzo 0 ITA 1422   |  0 - F

20 36 NC Porrino Matteo 0 ITA 1204   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

24Â° OPEN MEMORIAL BERTOLINI (1906036A)
Genova - 21-06-2019 - 23-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Rausis Igors 3 CZE 2669   |  4 M Tirelli Mauro 3 ITA 2252 1 - 0

2 6 M Caprino Marco 3 ITA 2124   |  2 IM Laketic Gojko 3 SRB 2387 Â½ - Â½

3 3 NC Ludwig Remi 2 FRA 2303   |  14 1N Nicolis Claudio 2 ITA 1784 1 - 0

4 16 1N Nikolajevic Tihomir 2 ITA 1764   |  5 M Varvaglione Antonio 2 ITA 2154 0 - 1

5 7 IM Peric Slavisa 2 SRB 2104   |  13 1N Valentini Angelo 2 ITA 1834 1 - 0

6 9 CM Ghods Maziar 2 ITA 1992   |  15 1N Mandolini Alessandro 2 ITA 1764 1 - 0

7 18 CM Gandolfi Gianfranco 2 ITA 1729   |  10 CM Pedoni Lorenzo 2 ITA 1985 0 - 1

8 11 FM Cirabisi Federico 2 ITA 1962   |  21 2N Gabbani Sara 2 ITA 1696 0 - 1

9 12 CM Di Chiara Mauro 2 ITA 1883   |  27 3N Bricola Tommaso 2 ITA 1441 1 - 0

10 17 2N Baldi Alberto 1.5 ITA 1749   |  24 3N Benedetti Lorenzo 1.5 ITA 1553 1 - 0

11 23 2N Angeli Alessandro 1 ITA 1579   |  20 CM Pedemonte Claudio Giovanni1.5 ITA 1712 Â½ - Â½

12 35 NC Valle Edoardo 1 ITA 1221   |  8 CM Mortola Alberto 1 ITA 2010 0 - 1

13 36 NC Porrino Matteo 1 ITA 1204   |  19 1N Grasso Gabriele 1 ITA 1719 0 - 1

14 37 NC Danesi Lorenzo 1 ITA 1197   |  22 NC Cairo Serge 1 FRA 1667 Â½ - Â½

15 25 NC Pallaro Gabriele 1 ITA 1490   |  28 NC Korzun Andrii 1 1440 1 - 0

16 38 NC Glionna Mario 1 ITA 1164   |  26 3N Roveta Andrea 1 ITA 1470 Â½ - Â½

17 31 3N D 'ambrosio Francesco0.5 ITA 1419   |  34 NC Ferrarese Sergio 1 ITA 1264 1 - 0

18 29 NC Hu Xuandi 0 ITA 1434   |  32 NC Pineau Jean 0 FRA 1287 0 - 1

19 33 2N Brugnolo Paolo 0 ITA 1267   |  30 NC Spanu Lorenzo 0 ITA 1422 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

24Â° OPEN MEMORIAL BERTOLINI (1906036A)
Genova - 21-06-2019 - 23-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Laketic Gojko 3.5 SRB 2387   |  1 GM Rausis Igors 4 CZE 2669 Â½ - Â½

2 4 M Tirelli Mauro 3 ITA 2252   |  6 M Caprino Marco 3.5 ITA 2124 1 - 0

3 10 CM Pedoni Lorenzo 3 ITA 1985   |  3 NC Ludwig Remi 3 FRA 2303 0 - 1

4 5 M Varvaglione Antonio 3 ITA 2154   |  9 CM Ghods Maziar 3 ITA 1992 1 - 0

5 21 2N Gabbani Sara 3 ITA 1696   |  7 IM Peric Slavisa 3 SRB 2104 1 - 0

6 17 2N Baldi Alberto 2.5 ITA 1749   |  12 CM Di Chiara Mauro 3 ITA 1883 0 - 1

7 8 CM Mortola Alberto 2 ITA 2010   |  16 1N Nikolajevic Tihomir 2 ITA 1764 Â½ - Â½

8 20 CM Pedemonte Claudio Giovanni2 ITA 1712   |  11 FM Cirabisi Federico 2 ITA 1962 0 - 1

9 13 1N Valentini Angelo 2 ITA 1834   |  18 CM Gandolfi Gianfranco 2 ITA 1729 1 - 0

10 14 1N Nicolis Claudio 2 ITA 1784   |  19 1N Grasso Gabriele 2 ITA 1719 1 - 0

11 15 1N Mandolini Alessandro 2 ITA 1764   |  25 NC Pallaro Gabriele 2 ITA 1490 1 - 0

12 27 3N Bricola Tommaso 2 ITA 1441   |  37 NC Danesi Lorenzo 1.5 ITA 1197 1 - 0

13 22 NC Cairo Serge 1.5 FRA 1667   |  31 3N D 'ambrosio Francesco1.5 ITA 1419 1 - 0

14 26 3N Roveta Andrea 1.5 ITA 1470   |  23 2N Angeli Alessandro 1.5 ITA 1579 0 - 1

15 24 3N Benedetti Lorenzo 1.5 ITA 1553   |  38 NC Glionna Mario 1.5 ITA 1164 1 - 0

16 28 NC Korzun Andrii 1 1440   |  34 NC Ferrarese Sergio 1 ITA 1264 1 - 0

17 30 NC Spanu Lorenzo 1 ITA 1422   |  35 NC Valle Edoardo 1 ITA 1221 0 - 1

18 32 NC Pineau Jean 1 FRA 1287   |  36 NC Porrino Matteo 1 ITA 1204 1 - 0

19 33 2N Brugnolo Paolo 0 ITA 1267   |  29 NC Hu Xuandi 0 ITA 1434 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

24Â° OPEN MEMORIAL BERTOLINI (1906036A)
Genova - 21-06-2019 - 23-06-2019

1 Rausis Igors
GM CZE   Elo FIDE: 2669 Perf: 2464 Media: 2098.00 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1712 957 0.92 1 1 1

2 B 10 CM Pedoni Lorenzo ITA 1985 684 0.92 1 2 2

3 N 5 M Varvaglione Antonio ITA 2154 515 0.92 1 3 3

4 B 4 M Tirelli Mauro ITA 2252 417 0.92 1 4 4

5 N 2 IM Laketic Gojko SRB 2387 282 0.84 Â½ 4 4

4.52 4 4

2 Laketic Gojko
IM SRB   Elo FIDE: 2387 Perf: 2351 Media: 2111.00 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Gabbani Sara ITA 1696 691 0.92 1 1 1

2 N 11 FM Cirabisi Federico ITA 1962 425 0.92 1 2 2

3 B 7 IM Peric Slavisa SRB 2104 283 0.84 1 3 3

4 N 6 M Caprino Marco ITA 2124 263 0.82 Â½ 3 3

5 B 1 GM Rausis Igors CZE 2669 -282 0.16 Â½ 3 3

3.66 3 3

3 Ludwig Remi
NC FRA   Elo FIDE: 2303 Perf: 2119 Media: 1878.80 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Cairo Serge FRA 1667 636 0.92 1 1 1

2 B 13 1N Valentini Angelo ITA 1834 469 0.92 1 2 2

3 N 6 M Caprino Marco ITA 2124 179 0.73 0 2 2

4 B 14 1N Nicolis Claudio ITA 1784 519 0.92 1 3 3

5 N 10 CM Pedoni Lorenzo ITA 1985 318 0.87 1 4 4

4.36 4 4

4 Tirelli Mauro
M ITA   Elo FIDE: 2252 Perf: 2270 Media: 2029.60 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Angeli Alessandro ITA 1579 673 0.92 1 1 1

2 N 14 1N Nicolis Claudio ITA 1784 468 0.92 1 2 2

3 B 9 CM Ghods Maziar ITA 1992 260 0.82 1 3 3

4 N 1 GM Rausis Igors CZE 2669 -417 0.08 0 3 3

5 B 6 M Caprino Marco ITA 2124 128 0.67 1 4 4

3.41 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

24Â° OPEN MEMORIAL BERTOLINI (1906036A)
Genova - 21-06-2019 - 23-06-2019

5 Varvaglione Antonio
M ITA   Elo FIDE: 2154 Perf: 2189 Media: 1948.40 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Benedetti Lorenzo ITA 1553 601 0.92 1 1 1

2 B 15 1N Mandolini Alessandro ITA 1764 390 0.91 1 2 2

3 B 1 GM Rausis Igors CZE 2669 -515 0.08 0 2 2

4 N 16 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1764 390 0.91 1 3 3

5 B 9 CM Ghods Maziar ITA 1992 162 0.71 1 4 4

3.53 4 4

6 Caprino Marco
M ITA   Elo FIDE: 2124 Perf: 2189 Media: 2039.20 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Pallaro Gabriele ITA 1490 634 0.92 1 1 1

2 N 16 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1764 360 0.9 1 2 2

3 B 3 NC Ludwig Remi FRA 2303 -179 0.27 1 3 3

4 B 2 IM Laketic Gojko SRB 2387 -263 0.18 Â½ 3 3

5 N 4 M Tirelli Mauro ITA 2252 -128 0.33 0 3 3

2.6 3 3

7 Peric Slavisa
IM SRB   Elo FIDE: 2104 Perf: 1894 Media: 1821.20 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Roveta Andrea ITA 1470 634 0.92 1 1 1

2 B 19 1N Grasso Gabriele ITA 1719 385 0.91 1 2 2

3 N 2 IM Laketic Gojko SRB 2387 -283 0.16 0 2 2

4 B 13 1N Valentini Angelo ITA 1834 270 0.83 1 3 3

5 N 21 2N Gabbani Sara ITA 1696 408 0.92 0 3 3

3.74 3 3

8 Mortola Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 2010 Perf: 1571 Media: 1570.20 W-We: -1.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Bricola Tommaso ITA 1441 569 0.92 Â½ 0 0

2 N 18 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1729 281 0.84 Â½ 0 0

3 B 21 2N Gabbani Sara ITA 1696 314 0.86 0 0 0

4 N 35 NC Valle Edoardo ITA 1221 789 0.92 1 1 1

5 B 16 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1764 246 0.81 Â½ 1 1

4.35 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

24Â° OPEN MEMORIAL BERTOLINI (1906036A)
Genova - 21-06-2019 - 23-06-2019

9 Ghods Maziar
CM ITA   Elo FIDE: 1992 Perf: 1859 Media: 1754.80 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Korzun Andrii 1440 1 0 1

2 B 38 NC Glionna Mario ITA 1164 828 0.92 1 1 2

3 N 4 M Tirelli Mauro ITA 2252 -260 0.18 0 1 2

4 B 15 1N Mandolini Alessandro ITA 1764 228 0.79 1 2 3

5 N 5 M Varvaglione Antonio ITA 2154 -162 0.29 0 2 3

2.18 2 3

10 Pedoni Lorenzo
CM ITA   Elo FIDE: 1985 Perf: 2048 Media: 1942.80 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Hu Xuandi ITA 1434 1 0 1

2 N 1 GM Rausis Igors CZE 2669 -684 0.08 0 0 1

3 B 23 2N Angeli Alessandro ITA 1579 406 0.92 1 1 2

4 N 18 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1729 256 0.81 1 2 3

5 B 3 NC Ludwig Remi FRA 2303 -318 0.13 0 2 3

1.94 2 3

11 Cirabisi Federico
FM ITA   Elo FIDE: 1962 Perf: 1895 Media: 1787.20 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Spanu Lorenzo ITA 1422 1 0 1

2 B 2 IM Laketic Gojko SRB 2387 -425 0.08 0 0 1

3 N 19 1N Grasso Gabriele ITA 1719 243 0.8 1 1 2

4 B 21 2N Gabbani Sara ITA 1696 266 0.82 0 1 2

5 N 20 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1712 250 0.81 1 2 3

2.51 2 3

12 Di Chiara Mauro
CM ITA   Elo FIDE: 1883 Perf: 2296 Media: 1619.00 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 22 NC Cairo Serge FRA 1667 216 0.78 1 1 2

4 B 27 3N Bricola Tommaso ITA 1441 442 0.92 1 2 3

5 N 17 2N Baldi Alberto ITA 1749 134 0.68 1 3 4

2.38 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

24Â° OPEN MEMORIAL BERTOLINI (1906036A)
Genova - 21-06-2019 - 23-06-2019

13 Valentini Angelo
1N ITA   Elo FIDE: 1834 Perf: 1881 Media: 1809.00 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 3N D 'ambrosio Francesco ITA 1419 415 0.92 1 1 1

2 N 3 NC Ludwig Remi FRA 2303 -469 0.08 0 1 1

3 B 25 NC Pallaro Gabriele ITA 1490 344 0.88 1 2 2

4 N 7 IM Peric Slavisa SRB 2104 -270 0.17 0 2 2

5 B 18 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1729 105 0.64 1 3 3

2.69 3 3

14 Nicolis Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 1879 Media: 1806.20 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Pineau Jean FRA 1287 497 0.92 1 1 1

2 B 4 M Tirelli Mauro ITA 2252 -468 0.08 0 1 1

3 N 26 3N Roveta Andrea ITA 1470 314 0.86 1 2 2

4 N 3 NC Ludwig Remi FRA 2303 -519 0.08 0 2 2

5 B 19 1N Grasso Gabriele ITA 1719 65 0.59 1 3 3

2.53 3 3

15 Mandolini Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1764 Perf: 1697 Media: 1624.80 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 2N Brugnolo Paolo ITA 1267 497 0.92 1 1 1

2 N 5 M Varvaglione Antonio ITA 2154 -390 0.09 0 1 1

3 B 35 NC Valle Edoardo ITA 1221 543 0.92 1 2 2

4 N 9 CM Ghods Maziar ITA 1992 -228 0.21 0 2 2

5 B 25 NC Pallaro Gabriele ITA 1490 274 0.83 1 3 3

2.97 3 3

16 Nikolajevic Tihomir
1N ITA   Elo FIDE: 1764 Perf: 1744 Media: 1743.20 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Ferrarese Sergio ITA 1264 500 0.92 1 1 1

2 B 6 M Caprino Marco ITA 2124 -360 0.1 0 1 1

3 N 38 NC Glionna Mario ITA 1164 600 0.92 1 2 2

4 B 5 M Varvaglione Antonio ITA 2154 -390 0.09 0 2 2

5 N 8 CM Mortola Alberto ITA 2010 -246 0.19 Â½ 2 2

2.22 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

24Â° OPEN MEMORIAL BERTOLINI (1906036A)
Genova - 21-06-2019 - 23-06-2019

17 Baldi Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1540 Media: 1507.60 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Valle Edoardo ITA 1221 528 0.92 Â½ 0 0

2 N 27 3N Bricola Tommaso ITA 1441 308 0.86 0 0 0

3 N 28 NC Korzun Andrii 1440 1 0 1

4 B 24 3N Benedetti Lorenzo ITA 1553 196 0.75 1 1 2

5 B 12 CM Di Chiara Mauro ITA 1883 -134 0.32 0 1 2

2.85 1 2

18 Gandolfi Gianfranco
CM ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1623 Media: 1694.80 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Porrino Matteo ITA 1204 525 0.92 1 1 1

2 B 8 CM Mortola Alberto ITA 2010 -281 0.16 Â½ 1 1

3 N 27 3N Bricola Tommaso ITA 1441 288 0.84 Â½ 1 1

4 B 10 CM Pedoni Lorenzo ITA 1985 -256 0.19 0 1 1

5 N 13 1N Valentini Angelo ITA 1834 -105 0.36 0 1 1

2.47 1 1

19 Grasso Gabriele
1N ITA   Elo FIDE: 1719 Perf: 1579 Media: 1650.20 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Danesi Lorenzo ITA 1197 522 0.92 1 1 1

2 N 7 IM Peric Slavisa SRB 2104 -385 0.09 0 1 1

3 B 11 FM Cirabisi Federico ITA 1962 -243 0.2 0 1 1

4 N 36 NC Porrino Matteo ITA 1204 515 0.92 1 2 2

5 N 14 1N Nicolis Claudio ITA 1784 -65 0.41 0 2 2

2.54 2 2

20 Pedemonte Claudio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1698 Media: 1770.00 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 GM Rausis Igors CZE 2669 -957 0.08 0 0 0

2 N 35 NC Valle Edoardo ITA 1221 491 0.92 Â½ 0 0

3 B 31 3N D 'ambrosio Francesco ITA 1419 293 0.85 1 1 1

4 N 23 2N Angeli Alessandro ITA 1579 133 0.68 Â½ 1 1

5 B 11 FM Cirabisi Federico ITA 1962 -250 0.19 0 1 1

2.72 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

24Â° OPEN MEMORIAL BERTOLINI (1906036A)
Genova - 21-06-2019 - 23-06-2019

21 Gabbani Sara
2N ITA   Elo FIDE: 1696 Perf: 2190 Media: 1950.00 W-We: 2.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 IM Laketic Gojko SRB 2387 -691 0.08 0 0 0

2 B 32 NC Pineau Jean FRA 1287 409 0.92 1 1 1

3 N 8 CM Mortola Alberto ITA 2010 -314 0.14 1 2 2

4 N 11 FM Cirabisi Federico ITA 1962 -266 0.18 1 3 3

5 B 7 IM Peric Slavisa SRB 2104 -408 0.08 1 4 4

1.4 4 4

22 Cairo Serge
NC FRA   Elo FIDE: 1667 Perf: 1681 Media: 1647.20 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Ludwig Remi FRA 2303 -636 0.08 0 0 0

2 N 29 NC Hu Xuandi ITA 1434 1 0 1

3 B 12 CM Di Chiara Mauro ITA 1883 -216 0.22 0 0 1

4 N 37 NC Danesi Lorenzo ITA 1197 470 0.92 Â½ 0 1

5 B 31 3N D 'ambrosio Francesco ITA 1419 248 0.81 1 1 2

2.03 1 2

23 Angeli Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1579 Perf: 1737 Media: 1736.60 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 M Tirelli Mauro ITA 2252 -673 0.08 0 0 0

2 B 34 NC Ferrarese Sergio ITA 1264 315 0.86 1 1 1

3 N 10 CM Pedoni Lorenzo ITA 1985 -406 0.08 0 1 1

4 B 20 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1712 -133 0.32 Â½ 1 1

5 N 26 3N Roveta Andrea ITA 1470 109 0.65 1 2 2

1.99 2 2

24 Benedetti Lorenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1553 Perf: 1618 Media: 1584.00 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 M Varvaglione Antonio ITA 2154 -601 0.08 0 0 0

2 N 31 3N D 'ambrosio Francesco ITA 1419 134 0.68 Â½ 0 0

3 B 29 NC Hu Xuandi ITA 1434 1 0 1

4 N 17 2N Baldi Alberto ITA 1749 -196 0.25 0 0 1

5 B 38 NC Glionna Mario ITA 1164 389 0.91 1 1 2

1.92 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

24Â° OPEN MEMORIAL BERTOLINI (1906036A)
Genova - 21-06-2019 - 23-06-2019

25 Pallaro Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1490 Perf: 1634 Media: 1673.20 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 M Caprino Marco ITA 2124 -634 0.08 0 0 0

2 B 36 NC Porrino Matteo ITA 1204 286 0.84 1 1 1

3 N 13 1N Valentini Angelo ITA 1834 -344 0.12 0 1 1

4 B 28 NC Korzun Andrii 1440 1 1 2

5 N 15 1N Mandolini Alessandro ITA 1764 -274 0.17 0 1 2

1.21 1 2

26 Roveta Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1470 Perf: 1431 Media: 1579.60 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 IM Peric Slavisa SRB 2104 -634 0.08 0 0 0

2 N 33 2N Brugnolo Paolo ITA 1267 203 0.76 1 1 1

3 B 14 1N Nicolis Claudio ITA 1784 -314 0.14 0 1 1

4 N 38 NC Glionna Mario ITA 1164 306 0.86 Â½ 1 1

5 B 23 2N Angeli Alessandro ITA 1579 -109 0.35 0 1 1

2.19 1 1

27 Bricola Tommaso
3N ITA   Elo FIDE: 1441 Perf: 1786 Media: 1713.60 W-We: 1.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Mortola Alberto ITA 2010 -569 0.08 Â½ 0 0

2 B 17 2N Baldi Alberto ITA 1749 -308 0.14 1 1 1

3 B 18 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1729 -288 0.16 Â½ 1 1

4 N 12 CM Di Chiara Mauro ITA 1883 -442 0.08 0 1 1

5 B 37 NC Danesi Lorenzo ITA 1197 244 0.8 1 2 2

1.26 2 2

28 Korzun Andrii
NC Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1299 Media: 1538.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Ghods Maziar ITA 1992 -552 0.08 0 0 0

2 N 37 NC Danesi Lorenzo ITA 1197 243 0.8 1 1 1

3 B 17 2N Baldi Alberto ITA 1749 -309 0.14 0 1 1

4 N 25 NC Pallaro Gabriele ITA 1490 -50 0.43 0 1 1

5 B 34 NC Ferrarese Sergio ITA 1264 176 0.73 1 2 2

2.18 2 2

FSI - 24Â° OPEN MEMORIAL BERTOLINI (1906036A) - Genova - 21-06-2019 - 23-06-2019 - Pag. 18/22



T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

24Â° OPEN MEMORIAL BERTOLINI (1906036A)
Genova - 21-06-2019 - 23-06-2019

29 Hu Xuandi
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -30 Perf: 1186 Media: 1551.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Pedoni Lorenzo ITA 1985 -551 0.08 0 0 0

2 B 22 NC Cairo Serge FRA 1667 -233 0.21 0 0 0

3 N 24 3N Benedetti Lorenzo ITA 1553 -119 0.34 0 0 0

4 B 32 NC Pineau Jean FRA 1287 147 0.7 0 0 0

5 N 33 2N Brugnolo Paolo ITA 1267 167 0.72 1 1 1

2.05 1 1

30 Spanu Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -15 Perf: 1211 Media: 1483.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 FM Cirabisi Federico ITA 1962 -540 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 33 2N Brugnolo Paolo ITA 1267 155 0.71 1 1 1

5 B 35 NC Valle Edoardo ITA 1221 201 0.76 0 1 1

1.55 1 1

31 D 'ambrosio Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1419 Perf: 1457 Media: 1606.00 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Valentini Angelo ITA 1834 -415 0.08 0 0 0

2 B 24 3N Benedetti Lorenzo ITA 1553 -134 0.32 Â½ 0 0

3 N 20 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1712 -293 0.15 0 0 0

4 B 34 NC Ferrarese Sergio ITA 1264 155 0.71 1 1 1

5 N 22 NC Cairo Serge FRA 1667 -248 0.19 0 1 1

1.45 1 1

32 Pineau Jean
NC FRA   Elo FIDE: 1287 Perf: 1425 Media: 1463.00 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Nicolis Claudio ITA 1784 -497 0.08 0 0 0

2 N 21 2N Gabbani Sara ITA 1696 -409 0.08 0 0 0

3 B 37 NC Danesi Lorenzo ITA 1197 90 0.62 0 0 0

4 N 29 NC Hu Xuandi ITA 1434 1 0 1

5 B 36 NC Porrino Matteo ITA 1204 83 0.61 1 1 2

1.39 1 2
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33 Brugnolo Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1267 Perf: 805 Media: 1470.80 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Mandolini Alessandro ITA 1764 -497 0.08 0 0 0

2 B 26 3N Roveta Andrea ITA 1470 -203 0.24 0 0 0

3 N 34 NC Ferrarese Sergio ITA 1264 3 0.5 0 0 0

4 B 30 NC Spanu Lorenzo ITA 1422 0 0 0

5 B 29 NC Hu Xuandi ITA 1434 0 0 0

0.82 0 0

34 Ferrarese Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1264 Perf: 1286 Media: 1493.80 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1764 -500 0.08 0 0 0

2 N 23 2N Angeli Alessandro ITA 1579 -315 0.14 0 0 0

3 B 33 2N Brugnolo Paolo ITA 1267 -3 0.5 1 1 1

4 N 31 3N D 'ambrosio Francesco ITA 1419 -155 0.29 0 1 1

5 N 28 NC Korzun Andrii 1440 0 1 1

1.01 1 1

35 Valle Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1221 Perf: 1695 Media: 1731.40 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Baldi Alberto ITA 1749 -528 0.08 Â½ 0 0

2 B 20 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1712 -491 0.08 Â½ 0 0

3 N 15 1N Mandolini Alessandro ITA 1764 -543 0.08 0 0 0

4 B 8 CM Mortola Alberto ITA 2010 -789 0.08 0 0 0

5 N 30 NC Spanu Lorenzo ITA 1422 1 0 1

0.32 0 1

36 Porrino Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1204 Perf: 822 Media: 1556.25 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1729 -525 0.08 0 0 0

2 N 25 NC Pallaro Gabriele ITA 1490 -286 0.16 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 19 1N Grasso Gabriele ITA 1719 -515 0.08 0 0 1

5 N 32 NC Pineau Jean FRA 1287 -83 0.39 0 0 1

0.71 0 1
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37 Danesi Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1197 Perf: 1394 Media: 1510.80 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Grasso Gabriele ITA 1719 -522 0.08 0 0 0

2 B 28 NC Korzun Andrii 1440 0 0 0

3 N 32 NC Pineau Jean FRA 1287 -90 0.38 1 1 1

4 B 22 NC Cairo Serge FRA 1667 -470 0.08 Â½ 1 1

5 N 27 3N Bricola Tommaso ITA 1441 -244 0.2 0 1 1

0.74 1 1

38 Glionna Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1164 Perf: 1373 Media: 1694.75 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 9 CM Ghods Maziar ITA 1992 -828 0.08 0 0 1

3 B 16 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1764 -600 0.08 0 0 1

4 B 26 3N Roveta Andrea ITA 1470 -306 0.14 Â½ 0 1

5 N 24 3N Benedetti Lorenzo ITA 1553 -389 0.09 0 0 1

0.39 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

28 NC Korzun Andrii 5 2.0 1538 1466 1440 1974 M

29 NC Hu Xuandi ITA 5 1.0 1551 1311 1434 2006 M 165527

30 NC Spanu Lorenzo ITA 3 1.0 1483 1358 1422 2000 M 184455
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